
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Územní studie krajiny SO ORP Beroun  

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: 26601 Beroun - Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 

IČO/DIČ zadavatele: 00233129 / CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/ 

 
Zadavatel veřejné zakázky Územní studie krajiny SO ORP Beroun na základě doporučení 

hodnotící komise  

rozhodl o výběru dodavatele 

PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinského 

1749/19, PSČ 70200, IČO: 28576217, a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. Kopie rozhodnutí 

tvoří přílohu tohoto oznámení.  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 zákona, že nabídky 

budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Nabídky byly hodnoceny podle následujících hodnoticích kritérií: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH      váha 60 % 

Kvalita realizačního týmu        váha 40 % 

1. kritérium: Celková nabídková cena v Kč bez DPH. Hodnotila se celková nabídková cena v Kč bez 

DPH, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  

2. kritérium: Kvalita realizačního týmu. V tomto dílčím hodnoticím kritériu se hodnotila kvalita 

3 stanovených členů realizačního týmu. Referenční zakázky a délku praxe jednotlivých členů 

realizačního týmu dodavatel uvedl ve vyplněné příloze č. 3 zadávací dokumentace. Vyplněná příloha 

byla součástí nabídky.  



 str. 2 z 5 

Způsob hodnocení nabídek dodavatelů podle dílčích kritérií 

1. kritérium: Hodnoticí komise hodnotila celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH bodovací 

metodou. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH byla hodnocena podle její absolutní výše 

a přepočtena vahou dílčího hodnoticího kritéria. Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 x 0,6 

2. kritérium: Hodnoticí komise hodnotila kvalitu realizačního týmu bodovací metodou, a to tak, že 

sečetla jednotlivé body získané dle klíče uvedeného dále, s přepočtením vahou dílčího hodnoticího 

kritéria. Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
hodnocený celkový počet získaných bodů

nejvyšší celkový počet získaných bodů
 x 0,4 

Bodové hodnocení kvality jednotlivých členů realizačního týmu vyplývá z následujících tabulek. 

Vedoucí realizačního týmu 

Prokázaná praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen 

realizačního týmu v dané pozici podílel 

Bodové hodnocení 

(max. 40) 

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo 

obdobné pozici alespoň 5 let 
5 

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo 

obdobné pozici alespoň 6 let 
1 

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo 

obdobné pozici alespoň 7 let 
1 

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo 

obdobné pozici alespoň 8 let 
1 

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo 

obdobné pozici alespoň 9 let 
1 

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo 

obdobné pozici alespoň 10 let 
1 

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 1 

projektu, kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým 
10 

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 2 

projektů, kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým 
5 

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 3 

projektů, kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým 
5 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u jednoho projektu, 

kde předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze 

alespoň 200 km2 

5 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u dvou projektů, 

kde předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze 

alespoň 200 km2 

5 

 

 



 str. 3 z 5 

 

Specialista se znalostí zpracování územně plánovací dokumentace 

Prokázaná praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen 
realizačního týmu v dané pozici podílel 

Bodové hodnocení 
(max. 30 bodů) 

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 5 let 5 

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 6 let 1 

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 7let 1 

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 8 let 1 

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 9 let 1 

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 10 let 1 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně 
plánovací dokumentace alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 
km2 

5 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně 
plánovací dokumentace alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 
200 km2 

5 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně 
plánovací dokumentace alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 
km2 

5 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně 
plánovací dokumentace alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 
200 km2 

5 

 

Specialista se znalostí zpracování územně analytických podkladů 

Prokázaná praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen 
realizačního týmu v dané pozici podílel 

Bodové hodnocení 
(max. 30 bodů) 

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 5 let 5 

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 6 let 1 

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 7 let 1 

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 8 let 1 

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 9 let 1 

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 10 let 1 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně 
analytických podkladů alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 

5 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně 
analytických podkladů alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 
km2 

5 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně 
analytických podkladů alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 
km2 

5 

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně 
analytických podkladů alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 
km2 

5 



 str. 4 z 5 

Počty bodů získané jednotlivými členy realizačního týmu byly sečteny. Následně byly přepočítány 

dle vzorce uvedeného výše. Tabulky s body přidělenými jednotlivým členům týmu jsou v příloze 

tohoto oznámení. 

Pro celkové zhodnocení příslušné nabídky byly sečteny počty bodů dosažené v rámci jednotlivých 

hodnoticích kritérií. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle počtu dosažených bodů celkem s tím, že nejvyšší 

počet dosažených bodů celkem určuje nejvhodnější nabídku. 

 

Výsledek hodnocení nabídek podle výše uvedených kritérií je následující: 

 

S ohledem na tato kritéria byla hodnoticí komisí jako nejvhodnější vyhodnocena nabídka výše 
uvedeného účastníka. Hodnoticí komise neshledala v žádné nabídce mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

 
 
 
V Brně 17. 3. 2017 
 
 
 
 
………………………………… 
Public Market Advisory s.r.o. 
Mgr. Ing. Gabriela Johnová 
Zástupce zadavatele 

  

Účastník Nabídková cena Vážený počet bodů Počet bodů
Vážený počet 

bodů

PROCES-Centrum pro rozvoj 

obcí a regionů, s.r.o., Ostrava - 

Moravská Ostrava, 

Švabinského 1749/19, PSČ 

70200, IČO: 28576217

1300000,00 60 90 37,89473684 97,89473684 1

Ing. arch. Jitka Mejsnarová, 

Krajníkova 113, 252 29 

Dobřichovice, IČO: 47002816

1990000,00 39,1959799 95 40 79,1959799 4

Ing. arch. Ladislav Komrska, 

Mladenova 3234/9, 143 00 

Praha 4, IČO: 10194894

1338000,00 58,29596413 55 23,15789474 81,45385886 2

HRDLIČKA spol. s r.o., Nám 9. 

května 45, 266 01 Tetín, IČO: 

18601227

1740000,00 44,82758621 67 28,21052632 73,03811252 5

Sdružení - hlavní účastník: 

Atelier T – plan, s.r.o., vedlejší 

účastník Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba a.s., hlavní 

účastník: Na Šachtě 497/9, 

170 00 Praha 7, vedlejší 

účastník: Nábřežní 90/4, 

Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 

hlavní účastník: 26483734, 

vedlejší účastník: 47116901

1640000,00 47,56097561 80 33,68421053 81,24518614 3

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

(váha 60 %)

Kvalita realizačního týmu

(váha 40 %)
Celkem bodů Pořadí



 str. 5 z 5 

 


		2017-03-17T22:41:52+0000
	Not specified




